[image: http://orel3.rsl.ru/sim/10.10.06/saratgerb.jpg]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДА  ШИХАНЫ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от   18.12.2020 г.                                                                № 5-84-7

 «О внесении изменений в состав
постоянных комиссий Собрания депутатов
города Шиханы»

Заслушав сообщение председателя Собрания депутатов города Шиханы Соколовой О.М., на основании решения Собрания депутатов города Шиханы от 18.12.2020 г. №5-83-6 «О досрочном прекращении депутатских полномочий депутата Извекова С.Е.» на основании ст. 36 Устава муниципального образования города Шиханы Саратовской области, Собрание депутатов

Р Е Ш И Л О :

1. Исключить из состава постоянных комиссий Собрания депутатов города Шиханы: по депутатской этике и регламенту; по социальным вопросам; по вопросам муниципальной собственности, капитального строительства, жилищно-коммунального хозяйства, дорожного строительства и землепользования  депутата Извекова Сергея Евгеньевича.

2. Включить в состав постоянной комиссии Собрания депутатов города Шиханы по депутатской этике и регламенту депутата Белову Лилию Игоревну.

3. Назначить председателем постоянной комиссии Собрания депутатов города Шиханы по депутатской этике и регламенту депутата Саратовцева Дениса Валерьевича.

4.  Решение опубликовать в периодическом печатном издании «Шиханский деловой вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования города Шиханы.

          5. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Собрания
депутатов города Шиханы                                                            О.М. Соколова

image2.jpeg

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]